
  

 
Università degli Studi di Salerno 

Dipartimento di Scienze del Patrimonio Culturale   

Unità Organizzativa: Ufficio Ricerca Contratti e Trasferimento Tecnologico-VI Distretto 5  
Responsabile del Procedimento: dott.ssa Alfonsina Caiazzo (tel. 089962666- e-mail: acaiazzo@unisa.it) 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Paolo Moscato  
  
 

 

Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni  
e Trasferimento Tecnologico – VI 

Distretto 5 
                          

     IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno, in particolare l’art. 29, lettera h, che autorizza il Direttore 

di Dipartimento ad assumere con proprio decreto, per motivi d’urgenza, atti di competenza del Consiglio; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti estranei 

all’Università emanato con D.R. n. 4016 del 23.11.2007;  

VISTO il bando di selezione, prot. N.302296 del 19/09/2024, della procedura comparativa, per titoli e colloquio, 

per l’affidamento di due incarichi, mediante contratto di lavoro autonomo, per lo svolgimento della seguente 

attività: “Ampliamento sito web https://www.teatronapoletano.unisa.it”;  

VISTO il decreto di nomina della Commissione Esaminatrice della selezione in oggetto rep. n. 308/2024 prot. 

n. 318111 del 02.10.2024;  

ACQUISITI gli atti della commissione esaminatrice trasmessi all’Ufficio Ricerca Contratti, Convenzioni e 

Trasferimento Tecnologico in data 22 ottobre 2024 e acquisiti a prot. n. 337780;  

VERIFICATA la regolarità formale degli atti relativi alle operazioni concorsuali svolte da detta Commissione; 

VISTO l’art. 6 dell’avviso di selezione che stabilisce che “A conclusione della procedura, il Direttore del 

Dipartimento di Scienze del patrimonio Culturale approva con proprio decreto gli atti e la graduatoria finale”; 

DECRETA 
Per i motivi di cui in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 
 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio orale, per l’affidamento di due incarichi, 
mediante contratto di lavoro autonomo, per lo svolgimento della seguente attività: “Ampliamento sito web 
https://www.teatronapoletano.unisa.it”  
Responsabile scientifico: prof.ssa Aurora Maria Egidio 

1 È approvata la seguente graduatoria di merito: 

N. Cognome e nome del candidato Punteggio titoli Punteggio prova orale Totale su 30 

1  Pellecchia Alfredo 11 8 19/30 

2 Petrosino Rossella 15 8 23/30 

 

mailto:acaiazzo@unisa.it


Unità Organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico- Distretto  
Responsabile del Procedimento: dott.ssa Alfonsina Caiazzo tel. 089.962666- e-mail: acaiazzo@unisa.it) 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Paolo Moscato tel. 089.962316- e-mail: pmoscato@unisa.it 
 
 

1 Vengono dichiarati vincitori della selezione pubblica per titoli e colloquio orale, per il conferimento di 

n.2 incarichi di lavoro autonomo, presso il Dipartimento di Scienze del Patrimonio Culturale i seguenti 

candidati: Pellecchia Alfredo nato a Solofra (Av) il 04.05.1997 e Petrosino Rossella nata a Nocera 

Inferiore (Sa) il 17/11/1990;  

2 di delegare tutti gli adempimenti amministrativi connessi e consequenziali per quanto di competenza 

alla UOR Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico del Distretto 5;  

3 di portare a ratifica il presente provvedimento adottato d’urgenza nella prima riunione utile del 

Consiglio di Dipartimento.  

               Il Direttore del Dipartimento  

                    Prof. Armando Bisogno 

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate 

 

    
 
 

mailto:acaiazzo@unisa.it

		2024-10-22T14:57:42+0200
	IT
	Armando Bisogno


		2024-10-24T08:02:24+0200
	IT
	Paola Fasulo




